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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11503024A

2. Data e Regjistrimit 03/03/2021
3. Emri i Subjektit Deumsoft
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shefqet Musaraj 26, Tirane, 
Shqiperi, kodi postar 1001 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktivileteve 

qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shqiplar, brenda ose jashte territoril te 
Republikes se Shqiperise, duke u fokusuar kryesisht ne: 
Zhvillim i aktivitetit te marketingut strategjik dhe 
operacional dhe hulumtimit te tregut; kerkimi dhe zhvillimi. 
Krijim faqe interneti per subjekte te ndryshme vendase dhe 
te huaja. Pergatitje programesh software per telefon, 
kompjuter dhe web. Aplikacione mobile. Marketing online. 
Mirembajtje programe kompiuterike dhe faqe interneti per 
subjekte shteterore dhe jo shteterore vendasedhe te huaja. 
Zhvillim software, hardware instalime dhe adoptime te 
ndryshme. Instalim dhe montim serverash, mbeshtetje 
teknike per subjekte te tjera. Veprimtari te ndryshme ne; 
Prodhimin/zhvillimin, mirembajtjen dhe tregtimin te web 
siteve, prodhimin, mirembajtjen dhe marketing App 
(aplikacione), promovimin dhe koordinimin e studimeve 
shkencore dhe teknike dhe kerkimore ne fusha dhe 
ekspertiza te tregut. Per te arritur objektivat e kompanise 
mund te kryeje operacionet tregtare, industrial dhe bankare, 
hipotekave dhe te pasurive te patundshme, te perdorin cdo 
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forme te financimit me institucionet e kreditit, bankat dhe 
kompanite private, duke liruar garanci te patundshme dhe 2 
personale. Dhenia e konsulences dhe sherbimeve ndaj 
shoqerive, istitucioneve publike dhe private. Studime dhe 
analiza tregu, perpunim te planeve industriale, kerkimin e 
partnereve strategjike, organizimin e takimeve, konferencave 
dhe gjithcka eshte e nevojshme me qellim zhvillimin e ketyre 
sherbimeve te konsulences. Promovimi dhe pjesemarrja ne 
mundesi te ndryshme investimi qe mund te paraqiten ne cdo 
sektor te ekonomise se vendit, duke u prezantuar si investitor 
i barabarte me subjekte te trete, investitor i vetem ose 
investitor mazhoritar me qellim arritjen e objektivave 
ekonomike te shoqerise dhe pjesemarrjes ne projektet me 
impakt social qe diktojn rritjen ekonomike te vendit dhe 
standartet e tij te jeteses.
Paul Hila10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2022                Deri: 28/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjBardhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Deumsoft
E-Mail: thomakristo1@gmail.com  
Telefon: 0675331941  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-667222-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5B8283-682E-40FF-8A55-620177A3CACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F3C3FA-98CA-4396-8DAC-A627ED77F567
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03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871743-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.03.2022 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates se transferimit te kuotave date 01.03.2022, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gëzim Paparisto")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paul Hila")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paul Hila")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-937839-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së dhurimit date 
28.06.2022, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 10 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Gëzim Paparisto në favor të Paul Hila. Ndyshimin e administratorit. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gëzim Paparisto")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paul Hila")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("90,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paul Hila")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("90,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Paul Hila")                      Nga data "28/06/2022             
Ne daten "28/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Thoma Kristo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118860A5-9D60-4124-91FA-37240A847CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF85EE0-078E-4605-8178-3FC00C9BCE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF85EE0-078E-4605-8178-3FC00C9BCE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6806FB-0F2A-43AE-B5BF-7A304C6BF81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3FCA48-3FE4-46C4-8CCE-FD3D008BB22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F67A0F-313C-49B4-A4B9-645092310A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D805905-4A22-4096-A0B8-D007E52DA504
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22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975307-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.07.2022 dhe kontrates se 
dhurimit Nr. 16060 Rep. Nr. 503 Kol., date 19.07.2022 me ane te te cilave vertetohet 
transferimi i 100% te kuotave nga Paul Hila ne favor te Gjergj Bardhi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergj Bardhi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Paul Hila")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

08/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087542-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 3734 Prot., date 02.02.2023, leshuar 
nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror Tirane, 
per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit 
Deumsoft SHPK, me NUIS (NIPT) M11503024A dhe mos lejimin e tjetersimit te pasurise 
dhe te drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 16/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312763CA-F232-4D09-9EC0-098C1998CA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296B7111-65B1-4FE1-A802-335D5FA68D1D

